Российская Федерация                                                                                   Ростовская область                                                                                 Красносулинский район                                                                          Муниципальное образование                                                               «Комиссаровское сельское поселение»                                                Администрация Комиссаровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 20.02.2024г. № 10                                                                                                            х. Лихой
«О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района»
	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006г №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.07.2005 г № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010 г № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Комиссаровского сельского поселение»,-
Постановляю:
1. Организовать и провести открытый конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения котельной п. Розет ул. Подгорная, 12а  Красносулинского района Ростовской области (далее по тексту – Концессионное соглашение).
2. Утвердить  конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения согласно приложению №1.
3. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в составе согласно приложению №2.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Комиссаровского сельского поселения» https://spkomissarovskoe.ru/, и официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации  о проведении торгов www.torgi.gov.ru  сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в срок не позднее 20.02.2024г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения                                              Е.Н. Безрукова

[bookmark: _GoBack]